
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa samochodu elektrycznego osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44

1.5.2.) Miejscowość: Kielce

1.5.3.) Kod pocztowy: 25-211

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa samochodu elektrycznego osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25e228a7-d765-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00210379/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 11:03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00039207/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa samochodu elektrycznego osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192493/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00210379/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SR-II.272.1.10.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego osobowego samochodu elektrycznego wraz z
przeprowadzeniem szkolenia z obsługi ww. pojazdu dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach (max. 3 osoby). 
Szczegółowy opis danych technicznych, wyposażenia i wymagań dla zamawianego samochodu zawiera Załącznik nr 1 do
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34144900-7 - Pojazdy elektryczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
W dniu 03.06.2022 r. Zamawiający opublikował postępowanie wyznaczając pierwotny termin składania ofert na dzień
13.06.2022 r. W dniu 13.06.2022 r. Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert w przedmiotowym
postępowaniu na dzień 15.06.2022r. W ślad za tym umieścił stosowną informację w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz na platformie e - Zamówienia, niestety nie umieszczając tej informacji na
miniPortalu Urzędu Zamówień Publicznych, co uniemożliwiło złożenie ofert Wykonawcom.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00210379/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


